
 

  LET’S, LEC, LETTS! 
  

         2024.GADĀ 
      NO 4. LĪDZ 7. JŪLIJAM 
          TORONTO 
 
Rīcības komiteja 
 
Selga Apse 
priekšsēde 
 
Tija Freimuta 
vicepriekšsēde 
 
Juris Ķeniņš 
vicepriekšsēdis  
  

Andra Dzintara 
 
Arnis Markitants 
 
Mareks Nēgels 
 
Kaspars Reinis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Toronto, 2022.g. augustā 
 

Let’s, lec, Letts! 
 
Trīs valodās skan tas pats, bet ar gluži citu nozīmi.  Tomēr, visi vārdi 
der labi kopā gan latviski, gan angliski un franciski (Kanadas otrā 
valodā).  Aicinām koristus un tautas deju dejotājus piedalīties: 
 

XVI Latviešu Dziesmu un Deju svētkos Kanadā 
2024.g. no 4. līdz 7. jūlijam, Toronto 

 
Kanadā pēdējo reizi svinējām svētkus 2019. gadā, Toronto, pirms 
pandēmijas.  Tajā reizē pulcējās milzu liels skaits dejotāju, 
dziedātāju, citu mākslinieku un skatītāju, lielākais skaits vairāk kā 
25+ gados.  Svētki bija burvīgi, pulcējot tautiešus no visām pasaules 
malām.   
 
Par spīti Covid-19 pandēmijai, koros vēl dzied un deju grupās vēl 
sper polkas soli – pat ar lielāku sparu un entuziasmu!  Apnīk sēdēt 
mājās, negribas dziedāt vairs pa Zoom.  Tiksimies!  Dejosim un 
dziedāsim kopā!  Izbaudīsim mūziku un deju, teātri, dzeju, mākslas 
izstādes, tirdziņu un protams balles! 
 
Aicinam apciemot Dziesmu un Deju svētku mājas lapu, 
www.latviansongfest.com  Ir vēl divi gadi līdz svētkiem, un ar katru 
dienu atrodas vairāk informācijas.  Var arī pieteikties uz jaunākām 
ziņām. 

Jūs nepacietīgi sagaida visi Toronto latvieši, kuri ir gatavi jums 
parādīt šo brīnišķīgo pilsētu kura runā 200 valodās, bet 2024. gadā, 
no 4. līdz 7. jūlijam, visskaļāk skanēs latviešu valoda.  

Tuvāku informāciju var saņemt no svētku rīcības komitejas  
priekšsēdes Selga Apses apse@sympatico.ca  
vicepriekšsēža Juŗa Ķeniņa gkenins@rogers.com 
vai no vicepriekšsēdes Tijas Freimutas tija.freimuta@gmail.com   
 
Gaidam ikvienu dalībnieku pie mums, 2024.g.  Cik jauki atkal būt 
kopā!  Svinēsim savu kultūru, latvietību un draudzību XVI Latviešu 
Dziesmu un Deju svētkos Kanadā! 
 
XVI Latviešu Dziesmu un Deju svētku Kanadā 
Rīcības komiteja 

 
www.latviansongfest.com 

http://www.latviansongfest.com/
mailto:apse@sympatico.ca
mailto:gkenins@rogers.com
mailto:tija.freimuta@gmail.com
http://www.latviansongfest.com/

